דברי הנאשם לע"ת 1, במעמד רישום הדו"ח, יש בהם משום הודאה מלאה בביצוע העבירה וההסבר שנתן הנאשם, לכך שחתם על הדו"ח מבלי לקרוא את הכתוב בו, אין בה כדי לספק הסבר אמין בנסיבות אלה, שכן, התרשמתי כי הנאשם יודע לנהל את ענייניו, באופן מושכל ומחושב.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה